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رشد منفی ۳ درصد سرانه مصرف برق 
برای مصارف خانگی

 یاقوتی، مدیرکل دفتر مدیریت انرژی و برنامه ریزی 
امور مشترکان توانیر از منفی شدن رشد مصرف برق 
بخللش خانگللی و همچنین آخرین آمار مشللترکان 
پرمصللرف  خبللر داد. به گزارش بازار به نقل از وزارت 
نیرو، عبدالامیر یاقوتی، اظهار کرد: میزان پیک سایی 
پیش بینی شللده در دوره اوج بارمصرف امسال حدود 
۹ هزار مگاوات بوده که تا کنون در همین حدود نیز 
محقق شده است. این میزان همکاری با جمع مصرف 
برق استان های تهران و قم در پیک بار برابری می کند 
و معادل ۹ نیروگاه هزارمگاواتی در پیک سایی شبکه 
تأثیر داشللته اسللت. یاقوتی خاطرنشان کرد: تاکنون 
حللدود ۲5۰ میلیاردتومان پاداش صرفه جویی، صرفاً 
برای مشترکان خانگی لحاظ شده است که ۱۱ میلیون 
و ۳۲5 هزار و ۱۱۰ مشترک معادل ۴۰ درصد قبوض 
صادره مشللترکان خانگی را شللامل می شود و به این 
ترتیب تمامی مشللترکانی که در دوره اوج بار امسللال 
الگو را رعایت کردند و مصرف برقشللان نسللبت به 
دوره مشابه سال قبل کاهش داشته، مشمول پاداش 

صرفه جویی در طرح 5=۱ شدند. 

پایان موفقیت آمیز تعمیرات اساسی 
در شرکت پالایش نفت تهران

مدیرعامل شللرکت پالایش نفت )شللهید تندگویان ( 
تهران گفت: طبق برنامه زمان بندی، تعمیرات اساسی 
واحدهای سولفور زدایی از نفت سفید، سولفور زدایی از 
نفت گاز، هیدروژن شللماره ۳، گوگرد سللازی شماره ۳، 
واحدهای آمین ۲ شللمالی و جنوبی و واحد آب ترش 
پالایشللگاه با موفقیت خاتمه یافت. به گزارش روابط 
عمومی پالایشللگاه نفت تهران،  سللید مصطفی سید 
رضا تهرانی با اعام این خبر، ایمنی، کیفیت، سرعت و 
بهبود را از مهم ترین مولفه های این تعمیرات اساسی 
برشمرد و افزود: تعمیرات اساسی یک فرایند تعمیرات 
پیشللگیرانه اسللت که به بیان دقیق تر می توان آن را 
بازگردانی واحد به شرایط قابل اطمینان برای یک دوره 
عملکرد طولانی مدت در نظر گرفت. وی یادآورشد: در 
تعمیرات اساسی، همه تجهیزات موجود در واحد باز شده 
و از تمام قسمت های تجهیزات بازرسی به عمل می آید 
و پس از آن تعمیر یا تعویض قطعات و خطوط انتقال طبق 
درخواست ادارات بهره برداری و بازرسی فنی مبتنی بر 

دستور کارهای صادر شده انجام می گیرند. 

به وضعیت توزیع گازوئیل رسیدگی شود
 نماینده نیشابور در مجلس شورای اسامی نسبت 
بلله وضعیللت توزیع گازوئیل انتقاد کرد و خواسللتار 
رسیدگی به آن شد. به گزارش ایسنا، هاجر چنارانیدر 
تذکللری گفت:  متاسللفانه وضعیت توزیع گازوئیل 
اسفناک است و باید به آن رسیدگی شود. رانندگان 
عاوه بر تحمل سللختی ناوگان فرسللوده باید به 
سللختی دنبللال تهیلله گازوئیل باشللند. وی با بیان 
این که »متاسفانه گازوییل به طرق مختلف قاچاق 
می شود و نظارتی نیز در سطح جایگاه های کشور 
وجود ندارد« مدعی شللد:  بیشللتر جایگاه ها توزیع 
سللوخت آزاد را متوقف کرده و کارت های سللوخت 
آزاد جمع آوری شللده و مردم مجبور هسللتند برای 
به دسللت آوردن سللوخت هزینه های گزافی را به 
دلالان پرداخللت کننللد؛ لللذا باید  بلله این موضوع 

رسیدگی شود.

 قبوض برق حدود یک میلیون
 مددجو رایگان شد

سخنگوی صنعت برق گفت: تاکنون نزدیک به ۳۰ 
درصد از حدود ۳ میلیون مشترک تحت پوشش کمیته 
امداد و سازمان بهزیستی، مشمول تعرفه رایگان برق 
شللده انللد. به گزارش خبرگللزاری مهر به نقل از صدا 
و سیما، مصطفی رجبی مشهدی مدیرعامل شرکت 
مدیریت شبکه برق با اشاره به بند »ی« از تبصره ۸ 
قانون بودجه ۱۴۰۰ در خصوص رایگان شدن تعرفه 
برق مشترکان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی 
که در بند »ک« تبصره ۱5 قانون بودجه امسال تکرار 
شده، گفت: مددجویانی که مصرف برق آن ها کمتر از 
5۰ درصد الگوی تعیین شده در منطقه باشد، مشمول 
تعرفه برق صفر یا رایگان می شوند. وی افزود: تاکنون 
نزدیک به ۳۰ درصد از حدود ۳ میلیون مشترک تحت 
پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی؛    یعنی حدود 
یک میلیون مشترک،   مشمول تعرفه رایگان شده اند. 
رجبی مشهدی تصریح کرد: در مناطق عادی کشور، 
الگللوی مصللرف برق، ۳۰۰ کیلووات سللاعت در ماه 
است و اگر مددجویان بتوانند مصرف خود را در ماه به 
کمتر از ۱5۰ کیلووات ساعت برسانند، مشمول پاداش 
تعرفه رایگان خواهند بود. در مناطق گرمسیر که در 
هر منطقه این عدد بیشتر می شود نیز، اگر بتوانند 5۰ 
درصد مصرف الگو را داشته باشند، می توانند از تعرفه 

رایگان برخوردار شوند.

قدردانی از مدیرعامل بانک رفاه کارگران
دکتر قاضی زاده هاشمی 
معاون رئیس جمهور و 
رئیس بنیاد شهید و امور 
ایثارگللران از اقدامات 
موثللر دکتر اسللماعیل 
للله گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران در پیگیری 
امور ایثارگران و ترویج فرهنگ ایثار، جهاد و شهادت 
در این بانک، قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی 
بانک رفاه کارگران، در مراسمی که به همین منظور 
با حضور دکتر رحیمی نسللب دبیر شللورای مشاوران 
وزرا در امور ایثارگران، حجت الاسللام والمسلللمین 
ثقفللی مشللاور وزیر امور اقتصللادی و دارایی در امور 
ایثارگران و کریمی فرمانده حوزه بسیج و مدیر امور 
هسللته گزینللش بانک رفاه کارگللران در محل دفتر 
مدیرعامللل بانک برگزار شللد، لوح سللپاس معاون 
رئیس جمهور و رئیس بنیاد شللهید و امور ایثارگران 
به دکتر للله گانی اهداء شد. لازم به ذکر است، دکتر 
رحیمی نسللب دبیر شللورای مشللاوران وزرا در امور 
ایثارگران و حجت الاسام والمسلمین ثقفی مشاور 
وزیر امور اقتصادی و دارایی در امور ایثارگران نیز در 
سخنانی در این نشست از دکتر للله گانی مدیرعامل 
بانک رفاه کارگران در راسللتای حمایت، پشتیبانی و 

خدمات رسانی به ایثارگران، قدردانی کردند.

حضور بیمه آسیا در نمایشگاه بین 
المللی صنعت مالی

بیمه آسللیا در چهاردهمین نمایشللگاه بین المللی 
صنعللت مالللی ) بورس، بانک، بیمه( حضوری فعال 
دارد. غرفه اختصاصی بیمه آسللیا در سللالن شش به 
عنللوان بزرگترین بیمه خصوصی کشللور در طول 
برگزاری نمایشللگاه میزبان مدیران عامل شرکت 
های بیمه ای،کارشناسللان صنعت بیمه و دسللت 
انللدرکاران نظللام بانکداری و بللورس خواهد بود. 
بنابللر ایللن گزارش ، این نمایشللگاه به عنوان یکی 
از بزرگ ترین رویداد های مالی کشور، هر ساله با 
حضور مقامات ، شخصیت های سیاسی و اقتصادی، 
کارشناسللان و متخصصللان بللازار مالی برگزار می 
شللود. از مهللم ترین اهداف برگللزاری این رویداد 
اقتصادی، توسللعه فرهنللگ بهره مندی از ویژگی 
ها و تسللهیات صنعت بیمه در بین تمامی اقشللار 

مختلف مردم است.

طرح کوثر بانک توسعه تعاون 
رفع نیازهای ضروری مشللتریان حقیقی و اعضای 
تعاونللی تللا سللقف 5۰۰ میلیون ریللال و کمک به 
اشتغال زایی تا سقف ۱ میلیارد ریال از رویکردهای 

اصلی طرح کوثر است.
سللپرده و تسللهیات قرض الحسنه بخش مهمی 
از نظام بانکداری اسللامی را تشللکیل می دهند و 
مشللتریان زیادی انتظار ارائه محصولات متنوع در 
حللوزه قرض الحسللنه دارنللد. از این رو طرح قرض 
الحسنه کوثر با هدف توسعه فرهنگ قرض الحسنه 
و پوشش دهی انتظارات و نیازهای مشتریان از سوی 

بانک توسعه تعاون ارائه شده است.
افتتاح حسللاب قرض الحسللنه کوثر، اعتبارسنجی 
متقاضی وام )عدم بدهکاری به بانک و یا عدم دارا 
بودن چک برگشللتی و داشللتن حداقل یک ضامن 
معتبر از شللرایط عمومی طرح کوثر محسللوب می 
شود. همچنین شرایط تخصیص اعتبار در طرح کوثر 
به گونه ای در نظر گرفته شللده اسللت که متقاضی 
مللی توانللد کارمزد تسللهیات را بین صفر تا چهار 

درصد انتخاب نماید
چنانچلله متقاضی خواهان نرخ کارمزد صفر درصد 
برای تسهیات قرض الحسنه کوثر باشد، می تواند 
بعد از گذشت سه ماه ۴۰ درصد مبلغ افتتاح حساب 
خود را وام قرض الحسللنه دریافت نموده و طی ۱۰ 
مللاه بازپرداخت نماید. همچنین متقاضی می تواند 
بعد از گذشت پنج ماه 5۸ درصد مبلغ افتتاح حساب 
خود را وام قرض الحسللنه دریافت نموده و طی ۱۲ 

ماه بازپرداخت نمایند.
چنانچه مشتری خواستار نرخ کارمزد دو درصد برای 
تسهیات قرض الحسنه کوثر باشد، می توانند بعد 
از گذشللت سلله ماه 55 درصد مبلغ افتتاح حسللاب 
خللود را وام قرض الحسللنه دریافللت نموده و طی ۹ 

ماه بازپرداخت نمایند.

بانک آینده یکی از بانک های پیش رو در خدمت نوین سفته و برات الکترونیکی، با ایجاد این خدمت جدید، دسترسی مردم و کسب و کارها به این اوراق تجاری را تسهیل کرده است و مشتریان 
غیرحضوری می توانند برات و سفته خود را به صورت دیجیتالی دریافت کنند. با بهره گیری از اسناد تجاری الکترونیکی، ضمن ارتقای شفافیت عملیات تجاری و پیش گیری از جعل اسناد، زمینه 
بهره مندی بنگاه ها از ابزار برات الکترونیکی برای تأمین مالی آن ها به جای تسهیات نقد، با تخصیص اعتبار صورت می گیرد، که این امر ضمن کاهش خلق نقدینگی از طریق تأمین اعتبار 

موردنیاز حوزه اشتغال و تولید، شفاف سازی مبادلات، نظارت بر مصرف، استفاده از ظرفیت اعتباری در حمایت از تولید و در نهایت کاهش اثرات تورمی در کشور را به همراه خواهد داشت.
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یارانه 1۶ میلیارد دلاری تولید برق در کشور
گ�روه انرژی: رییس هیات مدیره سللندیکای 
شللرکت های تولیدکننده بللرق گفت: هزینه 
یارانه پرداختی به برق بسیار بالا است، اگر در 
سال ۳۴۲ هزار میلیون کیلووات برق مصرف 
شللده باشللد، به نرخ گاز صادراتی و یا خوراک 
پتروشللیمی ها )میانگین ۲۰ سنت دلار( ۱6.۲ 
میلیارد دلار فقط یارانه سللوخت داده می شود، 
پرواضح اسللت که امکان فوری تغییر قیمت 
فروش برق میسللر نیست، ولی نباید این رویه 

ادامه یابد.
به گزارش اسللکناس، ابراهیم خوش گفتار در 
گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه نصب کنتورهای 
چندتعرفه ای باید خیلی سریع انجام شود وآنچه 
که تاکنون نصب شللده اسللت، با برنامه ریزی 
تعرفلله های آنها را عملیاتی کنیم، اظهار کرد:  
برق کالایی است که مستقیم از تولید به مصرف 
می رسد و امکان ذخیره سازی ندارد، ولی امکان 
مدیریللت مصرف آن با کنتور چندتعرفه وجود 
دارد. مشللترکی کلله ماهانلله ۱۰۰۰ کیلووات 
مصرف می کند، شللاید از مصرف کننده ۳۰۰ 
کیلوواتللی بهتللر مصرف کرده باشللد، چرا که 
مصرف بالا را در سللاعات غیر پیک شللب تا 
صبح انجام داده باشللد، ولی زمان مصرف آن 
۳۰۰  کیلووات سللاعت، در اوج پیللک مصرف 

بوده که به شبکه فشار وارد کرده. در این باره، 
هدایللت و آمللوزش مصرف کننده امری مهم 
واساسی است. وی افزود: ایجاد هماهنگی بین 
وزارت نفت و نیرو و سللازمان محیط زیسللت و 
سللازمان برنامه و بودجه بللرای اجرای قانون 
رفع موانع تولید و تشویق سرمایه گذاران برای 
ورود بلله حللوزه تولید برق. مصرف بهینه گاز و 
دیگللر فرآورده های نفتللی در حوزه تولید برق 
می توانللد موجب افزایش بهره وری و کاهش 
هزینه هللای تولید شللد. رییللس هیات مدیره 
سندیکای شرکت های تولیدکننده برق اظهار 
کرد: توجه ویژه به سرمایه گذاران در حوزه برق 
متاسللفانه تنگ نظری و روش های غیرقانونی 

و غیرحرفلله ای باعث ایجاد مشللکات امروز 
صنعت برق شللده اسللت و باید در حوزه تفکر 
در صنعللت برق طرحی نو در انداخت امیدوارم 
محقق شود. خوش گفتار با بیان اینکه در باره 
برنامه ها، سیاسللت گذاری ها و عملکرد وزارت 
نیرو در سال های اخیر که پیامدهای نامطلوبی 
برای صنعت برق و اقتصاد ملی کشللور داشته 
اسللت، کمیسللیون اقتصادی مجلس گزارش 
مفصلی را تهیه و ارائه کرده و برای پی گیریبه 
قوه قضاییه ارجاع شللده اسللت،  ابراز امیدواری 
کرد که با پیگیری و اجرای این مساله، تغییری 
در رویکردها و سیاست های وزارت نیرو ایجاد 
شللود. وی با اشللاره به این تغییرات اصاحی، 

تاکیللد کللرد: هزینه تمام شللده تولید و تامین 
برق در کشللور بسللیار بالا است و باید طرحی 
نللو درانداخت تللا هزینه ها کاهش و بهره وری 
این صنعت افزایش یابد. یکی از عوامل ایجاد 
هزینه بسیار بالایِ تمام شده در تولید برق، عدم 
توجه به میزان مصرف سوخت )گاز، گازوییل، 
نفت کوره( و آب  در نیروگاه ها اسللت. هزینه 
سللوخت بر مبنای نرخ امروز در اروپا برای هر 
کیلووات برق حدودا ۱۰ هزار تومان اسللت و 
به نرخ گاز صادراتی ۲۰۰۰ تومان اسللت. این 
هزینه می تواند با بالا بردن راندمان نیروگاه ها 
و اجرای آیین نامه اجرایی ماده ۱۲ قانون رفع 
موانللع تولید کاهللش یابد. رییس هیات مدیره 
سندیکای شرکت های تولیدکننده برق با بیان 
اینکلله با وجللود واگذاری 6۰ درصد تولید برق 
بلله بخش خصوصی، تشللکیات وزارت نیرو 
طی سال های ۱۳۹۲ تا ۱۴۰۰ گسترش یافته 
اسللت، گفت: افزایش تعداد نیروی انسللانی و 
توسعه سازمان های زیرمجموعه، هزینه های 
تولیللد بللرق توسللط وزارت نیللرو را  بالا برده 
اسللت. باید در این زمینه اقدام اساسللی برای 
تغییر ساختاری متناسب با گستره ماموریت و 
فعالیت های وزارت نیرو در امور برق با هدف 

تعدیل هزینه ها انجام گیرد.

غلامرضا فتحعلی، سرپرست بانک تأکید کرد:

تدوین برنامه سه ساله ارتقای شاخص های عملکردی بانک سینا
آئین معارفه سرپرسللت جدید بانک سللینا با 
حضور جمعی از معاونین بنیاد مسللتضعفان، 
مدیللران بانکی، اعضللای هیئت مدیره، قائم 
مقللام، معاونان و مدیران بانک سللینا برگزار 
شللد. بلله گللزارش روزنامه تجللارت به نقل 
از  روابط عمومی بانک سللینا، محمدرسللول 
عاصمی، رئیس حوزه ریاست بنیاد مستضعفان 
در این مراسم گفت: در چند ماه گذشته به  رغم 
تغییراتی که در رأس مدیریتی بانک سینا ایجاد 
شد، شاهد عملکرد و سرعت مطلوب این بانک 
در ارائه خدمات و ارتقای شللاخص های مالی 
بودیم که زمینه سللاز رضایت مجموعه بنیاد 
و دسللتگاه های ناظر نیز بود. وی با تشللکر از 
فعالیت های ضیاء ایمانی، مدیرعامل پیشین 
بانک سینا در دوره تصدی، اظهار داشت: آقای 
غامرضا فتحعلی که تصدی سرپرستی بانک 
سللینا را برعهده گرفته اند، دارای تخصص و 
تجارب ارزشللمندی در حللوزه پولی و بانکی 

هستند و با روحیات جهادی که از ایشان سراغ 
داریم، امیدواریم شاهد ارتقای بانک سینا به 
جایگاهللی مطلوب تر و بهتر از وضعیت فعلی 
باشللیم. در این مراسم، سرپرست بانک سینا 
نیز با قدردانی از اعتماد مهندس فتاح، رئیس 
بنیاد مسللتضعفان، ابراز امیدواری کرد بانک 

سللینا با تدوین سیاست های مناسب و تاش 
همللکاران، همانند قبل در مسللیر تعالی گام 
بللردارد. غامرضا فتحعلی در سللخنان خود 
با اشللاره به شللاخص های اقتصادی کشور در 
سال ۱۴۰۰ و بیان جایگاه بانک سینا در شبکه 
بانکی کشور، گفت: با تدوین برنامه ای سه ساله 

تللاش می کنیللم به بهبود نقاط قابل بهبود و 
تقویللت نقاط قوت بانک سللینا در حوزه های 
مختلللف عملکردی بپردازیللم. وی توجه به 
ارزش سهم بازار بانک سینا در راستای صیانت 
از منافللع سللهامداران را از اولویت هللای تیم 
مدیریتی دانست که باید با حفظ چارچوب ها و 
الزامات قانونی، به سرعت بهبود و ارتقاء یابد. 
سرپرست بانک سینا تصریح کرد: این بانک 
باید ضمن مدیریت مناسللب ریسک، جایگاه 
و مقیللاس فعلللی خود را در صنعت بانکداری 
بهبللود ببخشللد. فتحعلی توجلله به فرهنگ 
سللازمانی را یکی از اولویت های دوره جدید 
مدیریتی بانک سللینا برشمرد و افزود: تاش 
داریم از طریق توجه بیشللتر به مراحل جذب 
و گزینش، آموزش، نظارت، ارتقای شللغلی، 
جانشللین پروری و جبللران خدمت کارکنان، 
بتوانیللم برنامه های تعالللی بانک را با تعامل 

کارکنان با جدیت پیش ببریم.

انرژی

بانک و بیمه

در آینده ای نزدیک صورت می گیرد؛

سرمایه گذاری روسیه در 8 میدان نفت و گاز ایران 
گروه انرژی: سللرمایه گذاری و توسللعه ۸ میدان نفت و گاز ایران از 
سوی روسیه در آینده نزدیک مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز 
جنوب گفت: بر اسللاس تفاهم نامه امضاشللده، گازپروم قرار اسللت 
برای توسللعه 6 میدان نفتی و دو میدان گازی سللرمایه گذاری کند و 
این موضوع در قالب شللعار نیسللت، بلکه به زودی عملی می شود.  به 
گزارش اسکناس به نقل از ایسنا، علیرضا دانشی درباره تفاهم نامه 
راهبردی که میان شرکت ملی نفت ایران و گازپروم امضا شد، گفت: 
این تفاهم نامه، نقطه عطفی در روابط دو کشور دوست ایران و روسیه 
اسللت و برای همکاری های راهبردی و تأثیرگذار و پایدار در حوزه 
انرژی حائز اهمیت است، این تفاهم نامه راهبردی می تواند به ایجاد 

تبادل فنی، علمی و فناوری کمکی شایان کند. به گفته مدیرعامل 
شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، همکاری ایران و روسیه در این 
حد و اندازه، بی سابقه است و بی شک می تواند به رشد اقتصادی دو 
کشللور کمک کند زیرا حجمی عظیم از سللرمایه گذاری و فعالیت در 
خال این تفاهم نامه گنجانده شللده، ضمن اینکه از انتقال تجارب 
مشللترک هم بهره خواهیم برد. دانشللی ادامه داد: همچنین بحث 
زنجیره ارزش هم به صورت جدی بین دو طرف بررسی خواهد شد که 
این اقدام می تواند گامی بلند برای اعتای صنعت نفت کشور باشد. 
همکاری ایران و گازپروم نقطه عطف اعتای مناسبات اقتصادی وی 
در پاسخ به این پرسش که حجم سرمایه گذاری مدنظر در تفاهم نامه 

همللکاری میللان شللرکت ملی نفت ایللران و گازپروم چه تأثیری در 
حرکللت رو بلله جلو صنعت نفت خواهد داشللت، گفت: مناسللبات با 
کشورهای خارجی همواره تحت امر و نظارت دولت سیزدهم بوده 
اسللت و ما هیچ گاه مخالف همکاری و ارتباط با خارجی ها نبوده ایم 
و خوشبختانه امضای چنین تفاهم نامه ای با کشور روسیه، می تواند 
نقطه عطفی برای پیشبرد اهداف و گسترش همکاری های دو طرف 
باشد. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب افزود: روسیه 
در زمره کشورهایی قرار دارد که در صنعت نفت و گاز صاحب سبک 
است و خوشبختانه با آغاز به کار دولت سیزدهم مناسبات بین ایران 

و روسیه هم به درستی شکل گرفته است. 

قرارداد تسهیلات نوسازی 32هزار و 413 واحد در بافت فرسوده منعقد شد
دکتللر محمللود شللایان از انعقاد قرارداد ۴ هللزار و ۱۸۸ میلیاردتومان 
تسهیات نوسازی در بافت فرسوده از ابتدای سال ۹۸ تاکنون خبر داد 
و گفت: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون دو هزار و ۲۹۰ میلیارتومان 
تسهیات نوسازی به ۹ هزار و ۲۷ واحد توسط بانک مسکن تخصیص 
یافته اسللت. به گزارش هیبنا، دکتر محمود شللایان مدیرعامل بانک 
مسکن در گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی 
در خصوص ارایه تسهیات نوسازی به متقاضیان در بافت فرسوده 
گفت: در مجموع از ابتدای اجرای طرح )سللال ۱۳۹۸( تاکنون تعداد 

۳۳ هزار و ۹۱۸ واحد به بانک معرفی شدند که بانک با تعداد ۳۲ هزار 
و ۴۱۳ واحد قرارداد به مبلغ ۴ هزار و ۱۸۸ میلیاردتومان منعقد کرده 
اسللت. مدیرعامل بانک مسللکن با تفکیک دولت سللیزدهم از دولت 
دوازدهم در خصوص ارایه تسهیات نوسازی به بافت های فرسوده 
گفت: از ابتدای دولت سیزدهم )شهریورماه ۱۴۰۰( تاکنون تعداد ۹ 
هزار و ۹6۱ واحد برای تسهیات نوسازی به بانک معرفی شدند که 
بانک با تعداد ۹ هزار و ۲۷ واحد به مبلغ ۲ هزار و ۲۹۰ میلیاردتومان 
قرارداد منعقد کرده است. شایان در خصوص ارایه تسهیات نوسازی 

به بافت های فرسللوده از ابتدای سللال ۱۳۹۸ تا پایان مردادماه ۱۴۰۰ 
یادآور شد: در طی این مدت نیز تعداد ۲۳ هزار و ۹5۷ واحد به بانک 
مسکن برای انعقاد قرارداد معرفی شده بود که بانک مسکن در طی 
این مدت با تعداد ۲۳ هزار و ۳۸6واحد قرارداد ارایه تسهیات نوسازی 
به مبلغ یکهزار و ۸۹۸ میلیاردتومان منعقد کرد. گفتنی است، بر اساس 
بررسی های انجام شده بیش از ۲میلیون و 6۰۰ هزار واحد ناپایدار در 
کشور وجود دارد که باید نوسازی و بهسازی شود و در برنامه شرکت 

بازآفرینی شهری ایران برای نوسازی قرار دارد.


